Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 17

имени А.А. Герасимова

Выписка из протокола

заседания апелляционной комиссии

индивидуального отбора в 10 класс

на 2024-2025 учебный год

Повестка заседания: рассмотрение заявлений обучающихся в апелляционную комиссию.

Слушали: Серебрякову С.В., директора, которая сообщила, что на рассмотрение в комиссию

подано 2 заявления.

Решение: На основании пересчета рейтинга по результатам индивидуального отбора

подтвердить решение комиссии по индивидуальному отбору: заявление № 19 – 33 место в

рейтинге, заявление № 22 – 35 место в рейтинге.

№ в

рейтинге

№ заявления Рейтинг Рекомендован к зачислению

33. 19 59,55

35. 22 58,06